様式第６号（第５条第７項関係）

宮崎市屋外広告物表示等完了届出書
年　　　月　　　日

宮崎市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

届出者　 eq \o \al(\s \up 10(住　　所),\s \up-10(氏　　名))
電話番号

宮崎市景観条例第２０条第４項の規定により、次のとおり届け出ます。

	行為の場所
	宮崎市

	重点景観形成地区又は

景観形成推進地区の

名称
	（　　　　　　　　　　　　　　　）地区

	届出日及び番号
	年　　　月　　　日　第　　　　　　　　号

	行為の種類
	□表示　　□設置　　□増設　　□改造　　□移設

　　　□表示内容の変更　　□色彩の変更

	完 了 の 日
	年　　　　月　　　　日

	※　受　付　欄

添付書類　完了時の写真（表示内容等が分かるもの）

記入上の注意

　　１　「行為の種類」は、該当する□にチェックしてください。

　　２　「※受付欄」には、記入しないでください。

PAGE  \* MERGEFORMAT